
 

 

 

 

Mazzarino, 14/10/2024 
 

All'albo on line  

Ad Amministrazione trasparente 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria in risposta all’avviso prot. 5240 

del 22/09/2024, di selezione Facilitatore e Referente della valutazione per la realizzazione del 

progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-336 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”  

Prot. 59369 del 19/04/2024 

Codice CUP: F54D24000820007 

Titolo progetto: “Estate di Apprendimento e Divertimento” 

Codice Identificativo progetto: 1608 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA  la delibera n. 4 del consiglio di istituto del 05/02/2024 di approvazione del 

Programma Annuale EF. 2024, 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 
es.m.i. 

 

VISTO  il D.I. 28-08-2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO  Nota prot. n. 17526 del 30/4/2024 e Avviso pubblico n. 59369 del 19/4/2024 

“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

L
ic

ei
 C

la
ss

ic
o

, 
S

ci
en

ti
fi

co
, 
L

in
g

u
is

ti
co

 e
 d

el
le

 S
ci

en
ze

 U
m

an
e 

–
 I

st
it

u
ti

 T
ec

n
ic

i 
A

F
M

 (
C

o
m

m
er

ci
al

e)
 e

 C
A

T
 (

G
eo

m
et

ri
) 

–
 I

st
it

u
ti

 P
ro

fe
ss

io
n

al
i 
IP

S
E

O
A

 (
A

lb
er

g
h

ie
ro

) 
e 

IP
S

A
S

R
 (

A
g

ra
ri

o
 d

iu
rn

o
 e

 S
er

al
e)

 





 

 

 
e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” inserito nell’iniziativa “Piano Estate 

2023/2024 e 2024/2025” finanziato dal PN “Scuola e competenze” 2021-2027. 
 

VISTA  la delibera del collegio docenti numero 2 del 17/05/2024 di adesione generalizzata 

al Piano Scuola e Competenze 2021-2027; 

 

VISTA  la delibera del consiglio d'istituto numero 2 del 1 luglio 2024 di adesione 

generalizzata al Piano Scuola e Competenze 2021-2027; 

 

VISTA  la candidatura inoltrata con numero progressivo 1608, protocollo 59369 del 

21/05/2024, che prevede la realizzazione di 15 moduli di 30 ore ciascuno per 

l’importo complessivo di 79.884,00 €; 

   

VISTA  la lettera di autorizzazione in risposta all’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024 , Fondo 

Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 

del Programma Nazionale “ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027 Prot. 

AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 inviata dall’Autorità di Gestione (notificata 

alla scuola in data 18/06/2024) che autorizza la scuola alla realizzazione di 15 

moduli di 30 ore per l’importo complessivo di 79.884,00 €; 

 

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio del progetto Prot. 0004415 del 05/07/2024; 

 

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione delle istanze prot. 5632 del 

06/10/2024; 

 

VISTO il processo verbale n°1 del 14/10/2024 della commissione di valutazione delle 

istanze 

DECRETA 

Art. 1  

La pubblicazione delle sotto riportate graduatorie provvisorie di merito, per profilo, delle 

candidature ammesse alla selezione e valutate.                                                                                                   

 
 

Graduatoria Facilitatore 

Posizione Candidato Punteggio complessivo 

1 Tabbì Rocco 61 

 

Graduatoria Referente della valutazione 

Posizione Candidato Punteggio complessivo 

1 Iannì Concetta 62 
 

L
ic

ei
 C

la
ss

ic
o

, 
S

ci
en

ti
fi

co
, 
L

in
g

u
is

ti
co

 e
 d

el
le

 S
ci

en
ze

 U
m

an
e 

–
 I

st
it

u
ti

 T
ec

n
ic

i 
A

F
M

 (
C

o
m

m
er

ci
al

e)
 e

 C
A

T
 (

G
eo

m
et

ri
) 

–
 I

st
it

u
ti

 P
ro

fe
ss

io
n

al
i 

IP
S

E
O

A
 (

A
lb

er
g
h

ie
ro

) 
e 

IP
S

A
S

R
 (

A
g

ra
ri

o
 d

iu
rn

o
 e

 S
er

al
e)

 



 

 

 
  

Art. 2 

 

Di dare efficacia definitiva alla graduatoria di cui all'art 1, trascorsi 3 giorni dalla data di 

pubblicazione del presente documento senza che siano pervenuti ricorsi 

 

Art. 3 

 

RUP celebrerà apposita convocazione per la conferma della disponibilità e per l'attribuzione degli 

incarichi 

 

Art. 4 

 

Di riconoscere e prendere atto che avverso la graduatoria potrà essere presentato ricorso in 

opposizione diretto all’organo che ha emanato l'atto nei termini di 6 giorni dalla pubblicazione del 

presente documento sul sito WEB della scuola o presso il TAR competente o, in alternativa, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini rispettivamente di 60 a 120 giorni che 

decorrono dalla data di pubblicazione dei risultati. 

 

Art. 5 

 

La presente graduatoria è pubblicata 

 

All'albo on line: https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode-5610065 

 

Su amministrazione trasparente https://trasparenza-pa.net/?codeli-5618066 

 

Sul Sito web: http://www.isscmcarafa.edu.it 

 

Titolare del trattamento dei dati è la Dirigente Scolastica, dott.ssa A. Quattrocchi 

 

 
 

http://www.isscmcarafa.edu.it/

		2024-10-15T08:22:10+0200
	ADRIANA QUATTROCCHI




